



**BĀŇSKÁ STAVEBNÍ
SPOLEČNOST s.r.o.**

Krycí list uchazeče

na akci:

„ZC Balková – Stavební úpravy objektu SO 08b“

Údaje o uchazeči

Obchodní jméno	bss BĀŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Právní forma	společnost s ručením omezeným
Sídlo	Chebská 53, 356 58 Sokolov
IČ	25233866
DIČ	CZ25233866
Telefon	
Fax	
E-mail	
web	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Martin Vedral – jednatel společnosti
Telefon	
Fax	
E-mail	
Doručovací adresa	bss BĀŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. Chebská 53, 356 58 Sokolov

Cenová nabídka

Nabídková cena díla bez DPH	5.955.320,--	Kč
Výše DPH 21%	1.250.617,--	Kč
Celková cena včetně DPH	7.205.937,--	Kč

V Sokolově, dne 4. října 2016.



Martin Vedral
společník – jednatel

bss BĀŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Sídlo: Chebská 53, 356 58 Sokolov, Česká republika, IČ: 25233866, DIČ: CZ25233866



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	Ing. Dubská
Zakázka	ZZC Balková - Stavební úpravy SO 08b
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

bss BĀŇSKĀ STAVEBNĪ SPOLEČNOST S.R.O.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------



Zakázka:

ZZC Balková - Stavební úpravy SO 08b

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO 08b: Stavební úpravy	5 955 320	95,7	1 250 617	7 205 937
003: Svislé konstrukce	326 560	43,4	68 578	395 138
006: Úpravy povrchu	514 047	40,8	107 950	621 997
009: Ostatní konstrukce a práce	80 156	0,2	16 833	96 988
021: Silnoproud	713 040		149 738	862 779
024: Vzduchotechnika	203 515		42 738	246 253
091: Bourání konstrukcí - demolice	237 770	0,0	49 932	287 701
099: Přesun hmot HSV	7 592		1 594	9 186
720: Zdravotní technika	952 665		200 060	1 152 724
763: Dřevěná prefabrikace	19 179	0,3	4 028	23 207
766: Konstrukce truhlářské	966 726	0,2	203 012	1 169 738
767: Konstrukce zámečnické	442 069		92 835	534 904
771: Podlahy z dlaždic a obklady	346 454	4,1	72 755	419 210
776: Podlahy povlakové	434 634	3,8	91 273	525 907
781: Obklady keramické	265 750	1,3	55 807	321 557
783: Nátěry	95 948	0,3	20 149	116 097
784: Malby	293 614	1,5	61 659	355 273
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	55 602		11 676	67 278
Celkem (bez DPH)	5 955 320			
DPH	1 250 617			
DPH 21 % ze základny: 5 955 320	1 250 617			
Celkem (včetně DPH)	7 205 937	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratně	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 08b: Stavební úpravy									5 955 320
003: Svislé konstrukce									326 560
1.	SP	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	0,53	-	0,53	4 285,00	2 271
2.	SP	317501010	Dod+mtz ocel.rám vč.povrch.úpravy	kg	172,216	8,00	185,993	75,00	13 949
3.	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,117	-	0,117	32 155,00	3 771
4.	SP	342272323	Příčky tl 100mm z pórobeton přesných hladk příčkovek objem hmotn 500 kg/m3 vč.překladů	m2	26,08	-	26,08	565,00	14 735
5.	SP	342272523	Příčky tl 150mm z pórobeton přesných hladk příčkovek objem hmotn 500 kg/m3 vč.překladů	m2	387,23	-	387,23	750,00	290 423
6.	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,88	-	2,88	490,00	1 411
006: Úpravy povrchu									514 047
1.	H	55331115	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	4,0	-	4,0	1 205,00	4 820
2.	H	55331117	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	5,0	-	5,0	1 221,00	6 105
3.	H	55331154	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 700 L/P	kus	6,0	-	6,0	1 376,00	8 256
4.	H	55331156	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	18,0	-	18,0	1 120,00	20 160
5.	H	55331158	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	5,0	-	5,0	1 060,00	5 300
6.	H	55331163	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1450 dvoukřídlá	kus	3,0	-	3,0	1 640,00	4 920
7.	SP	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	1 086,03	-	1 086,03	60,00	65 162
8.	SP	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	1 880,67	-	1 880,67	50,00	94 034
9.	SP	612451111	Vnitřní cementová omítka zdiva hrubá zatřená	m2	224,49	-	224,49	158,00	35 469
10.	SP	612474116	Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi Ytong	m2	699,32	-	699,32	200,00	139 864
11.	SP	612481118	Potazení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	803,05	-	803,05	140,00	112 427
12.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	38,0	-	38,0	425,00	16 150
13.	SP	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	3,0	-	3,0	460,00	1 380
009: Ostatní konstrukce a práce									80 156
1.	SP	900501010	PO značení v objektu	Kč	1,0	-	1,0	4 585,00	4 585
2.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 079,58	-	1 079,58	30,00	32 387
3.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 079,58	-	1 079,58	40,00	43 183
021: Silnoproud									713 040
1.	SP	210501010	Elektroinstalace -přenos	soubo	1,0	-	1,0	694 621,06	694 621
2.	SP	210501020	Demontáž stávající elektroinstalace (svítidla, zásuvky, vypínače)	soubo	1,0	-	1,0	5 000,00	5 000
3.	SP	210501030	Kompletační přírážka	%	1,5	-	1,5	6 946,21	10 419

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
4.	SP	210501040	Zednická přípomoc	%	3,0	-	3,0	1 000,00	3 000
024: Vzduchotechnika									
1.	SP	240501010	Dodávka zařízení č.1 A+B -dle PD	kus	1,0	-	1,0	80 000,00	80 000
2.	SP	240501020	Dodávka zařízení č.2 odtah -dle PD	kus	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000
3.	SP	240501030	Dodávka zařízení č.3 odtah -dle PD	kus	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000
4.	SP	240501040	Dodávka zařízení č.4 odtah -dle PD	kus	1,0	-	1,0	12 000,00	12 000
5.	SP	240501050	Dodávka zařízení č.5 odtah -dle PD	kus	1,0	-	1,0	15 000,00	15 000
6.	SP	240501060	Dodávka zařízení č.6 odtah -dle PD	kus	1,0	-	1,0	12 000,00	12 000
7.	SP	240501070	Dodávka zařízení č.7 odtah -dle PD	kus	1,0	-	1,0	24 500,00	24 500
8.	SP	240501080	Dodávka zařízení č.8 odtah -dle PD	kus	1,0	-	1,0	13 000,00	13 000
9.	SP	240501090	Montážní práce	%	15,0	-	15,0	1 725,00	25 875
10.	SP	240501091	Kompletační přírážka	%	1,5	-	1,5	1 183,75	1 776
11.	SP	240501092	Zednická přípomoc	%	3,0	-	3,0	1 121,51	3 365
091: Bourání konstrukcí - demolice									
1.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	486,69	-	486,69	49,00	23 848
2.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	39,3	-	39,3	89,00	3 498
3.	SP	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,46	-	0,46	1 900,00	874
4.	SP	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	1,749	-	1,749	1 900,00	3 323
5.	SP	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,75	-	0,75	4 900,00	3 675
6.	SP	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,297	-	0,297	2 100,00	624
7.	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	277,2	-	277,2	95,00	26 334
8.	SP	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	2,88	-	2,88	90,00	259
9.	SP	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	5,76	-	5,76	80,00	461
10.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	64,6	-	64,6	150,00	9 690
11.	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	20,478	-	20,478	150,00	3 072
12.	SP	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,0	-	1,0	350,00	350
13.	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	26,15	-	26,15	95,00	2 484
14.	SP	974031664	Výsekání ryh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	28,8	-	28,8	150,00	4 320
15.	SP	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,74	-	0,74	4 500,00	3 330
16.	SP	977151126	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	1,11	-	1,11	4 500,00	4 995
17.	SP	977151127	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	0,37	-	0,37	5 200,00	1 924
18.	SP	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	6,5	-	6,5	1 250,00	8 125

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
19.	SP	978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	1 086,03	-	1 086,03	20,00	21 721
20.	SP	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	1 880,67	-	1 880,67	15,00	28 210
21.	SP	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	103,73	-	103,73	65,00	6 742
22.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	224,49	-	224,49	69,00	15 490
23.	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	80,932	-	80,932	190,00	15 377
24.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	80,932	-	80,932	150,00	12 140
25.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 942,368	-	1 942,368	6,50	12 625
26.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	80,932	-	80,932	300,00	24 280
099: Přesun hmot HSV									7 592
1.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	84,352	-	84,352	90,00	7 592
720: Zdravotní technika									952 665
1.	SP	720501010	Zdravotechnika vč.dmtz. zednických přípomoci -přenos	souboj	1,0	-	1,0	945 976,36	945 976
2.	SP	720501020	Kompletační přírážka	%	1,5	-	1,5	4 459,00	6 689
763: Dřevěná prefabrikace									19 179
1.	SP	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	13,85	-	13,85	672,00	9 307
2.	SP	763164511	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	9,75	-	9,75	710,00	6 923
3.	SP	763164531	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	3,75	-	3,75	710,00	2 663
4.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 2 m	%	1,52	-	1,52	188,92	287
766: Konstrukce truhlářské									966 726
1.	H	54917265	Samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	36,0	-	36,0	1 640,00	59 040
2.	SP	766501010	Výměna poklopů na půdu za protipožární 600x800mm EW 156 DP3	kus	1,0	-	1,0	4 600,00	4 600
3.	SP	766501020	Výměna poklopů na půdu za protipožární 500x800mm EW 156 DP3	kus	1,0	-	1,0	4 200,00	4 200
4.	SP	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	14,0	-	14,0	410,00	5 740
5.	SP	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,0	-	5,0	410,00	2 050
6.	SP	766660011	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,0	-	1,0	290,00	290
7.	SP	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	27,0	-	27,0	290,00	7 830

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	SP 766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,0	-	4,0	1 000,00	4 000
9.	SP 766660031	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	5,0	-	5,0	1 350,00	6 750
10.	SP 766660717	Montáž dveřních křidel sarnozavírače na ocelovou zárubeň	kus	36,0	-	36,0	150,00	5 400
11.	SP 766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	76,0	-	76,0	150,00	11 400
12.	SP 766-KS1	Dod+mtz kuchyňská linka dl.1,8m vč.vybavení -dle PD	kus	2,0	-	2,0	56 250,00	112 500
13.	SP 766-OP1,2	Dod+mtz obslužný pult dl.3m (2,995m) -dle PD	kus	3,0	-	3,0	52 500,00	157 500
14.	SP 766-V1	Dod+mtz plast.okno PO 1200/2400mm s výztužným ocel.rámem, pevně, vnitř.a vněj.parapet -dle PD	kus	2,0	-	2,0	62 000,00	124 000
15.	SP 766-V2	Dod+mtz plast.okno PO 1200/1200mm s výztužným ocel.rámem, pevně, -dle PD	kus	2,0	-	2,0	33 593,00	67 186
16.	SP 766-V3	Dod+mtz plast.dveře s nadsvětlíkem 1200/3200mm s výztužným ocel.rámem, -dle PD	kus	1,0	-	1,0	32 600,00	32 600
17.	SP 766-V4	Dod+mtz plast.dveře s nadsvětlíkem 1550/3250mm s výztužným ocel.rámem, -dle PD	kus	1,0	-	1,0	38 959,00	38 959
18.	SP 998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	-	1,08	5 822,02	6 288
19.	SP spcm766-1	Dodávka dveřního kování	kus	76,0	-	76,0	445,00	33 820
20.	SP spcm766-2	Dodávka vnitř.dveře laminát plně 1kř	kus	19,0	-	19,0	2 090,00	39 710
21.	SP spcm766-3	Dodávka vnitř.dveře laminát plně 2kř	kus	1,0	-	1,0	4 180,00	4 180
22.	SP spcm766-4	Dodávka vnitř.dveře laminát plně 1kř PO	kus	31,0	-	31,0	4 833,00	149 823
23.	SP spcm766-5	Dodávka vnitř.dveře laminát plně 2kř PO	kus	5,0	-	5,0	17 772,00	88 860
767: Konstrukce zámečnické								442 069
1.	SP 767-MO1	Dod+mtz okenní mříž MO1 vč.povrch.úpravy -dle PD	kg	5 795,0	8,00	6 258,6	64,50	403 680
2.	SP 767-MO2	Dod+mtz okenní mříž MO2 vč.povrch.úpravy -dle PD	kg	162,0	8,00	174,96	64,50	11 285
3.	SP 767-MO3	Dod+mtz okenní mříž MO3 vč.povrch.úpravy -dle PD	kg	107,5	8,00	116,1	64,50	7 488
4.	SP 767-MO4	Dod+mtz okenní mříž MO4 vč.povrch.úpravy -dle PD	kg	170,0	8,00	183,6	64,50	11 842
5.	SP 998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	-	1,79	4 342,95	7 774
771: Podlahy z dlaždic a obklady								346 454
1.	SP 711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše -hydroizolační stěrka	m2	27,72	-	27,72	540,00	14 969
2.	SP 771574121	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem vč.spárování	m2	277,2	-	277,2	396,00	109 771
3.	SP 771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	249,48	-	249,48	27,00	6 736
4.	SP 771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	277,2	-	277,2	336,00	93 139
5.	SP 771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	277,2	-	277,2	90,00	24 948
6.	SP 998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	-	6,58	3 250,65	21 389
7.	SP spcm771	Dodávka keram.dlažby	m2	267,9	8,00	289,32	250,00	72 333
8.	SP spcm771-1	Dodávka keram.dlažby protiskluzné	m2	4,5	8,00	4,86	300,00	1 458
9.	SP spcm771-2	Dodávka keram.dlažby chemicky odolná	m2	4,8	8,00	5,184	330,00	1 711

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
776: Podlahy povlakové								434 634	
1.	SP	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	486,69	-	486,69	330,00	160 608
2.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem vč.soklíků	m2	486,69	-	486,69	155,00	75 437
3.	SP	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38	-	0,38	4 329,89	1 645
4.	SP	spcm776	Dodávka podlahové krytiny z PVC	m2	471,8	8,00	509,544	360,00	183 436
5.	SP	spcm776-1	Dodávka podlahové krytiny z PVC antistatické	m2	14,89	8,00	16,081	840,00	13 508
781: Obklady keramické								265 750	
1.	SP	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše -hydroizolační stěrka	m2	32 822	-	32 822	540,00	17 724
2.	SP	781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhých lepených flexibilním lepidlem vč.spárování	m2	328,22	-	328,22	396,00	129 975
3.	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	164,0	-	164,0	78,00	12 792
4.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	295,398	-	295,398	27,00	7 976
5.	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	-	3,37	2 570,86	8 664
6.	SP	spcm781	Dodávka keram.obkladu	m2	328,22	8,00	354,478	250,00	88 619
783: Nátěry								95 948	
1.	SP	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x základní	m2	54,52	-	54,52	210,00	11 449
2.	SP	783812100	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email	m2	603,56	-	603,56	140,00	84 498
784: Malby								293 614	
1.	SP	784453621	Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	3 764,28	-	3 764,28	78,00	293 614
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								55 602	
1.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,0	-	1,0	55 601,75	55 602

Ing. Michaela Pelikánová

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 334 - ZZC Balková - stavební úpravy
Objekt: 3340010 - SO 08b zdravotně technické instalace
Středisko: 95 - Projektové práce Ing.M.Pelikánová

Cena včetně DPH :	1 144 631 Kč
-------------------	--------------

Cena bez DPH:	945 976 Kč
---------------	------------

21% daň z PH :	198 655 Kč
----------------	------------

Hmotnost :	25,873 T
------------	----------





2.9.2016

REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚRStavba : 334 - ZZO Balková - stavební úpravy
Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotně technické instalace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	9 768,54	10,598
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	1 278,04	2,715
6	UPRAVY POVRCHU	9 720,00	7,326
9	DOKONCUJICI KONSTRUKCE	18 235,36	0,406
97	BOURANI	44 155,67	0,315
99	PRESUN HMOT	3 203,85	0,000
711	IZOLACE PROTI VODE A VLIHKOSTI	4 085,40	0,092
713	IZOLACE TEPELNE	37 965,10	0,017
721	VNITRNI KANALIZACE	119 495,38	1,447
722	VNITRNI VODOVOD	394 436,77	1,789
724	STROJNI VYBAVENI	2 570,00	0,000
725	ZARIZOVACI PREDMETY	301 062,26	1,169

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	945 976,36	
DPH 21%:	198 655,04	
Cena včetně DPH:	1 144 631,40	25,873

Stavba : 334 - ZC Balková - stavební úpravy
 Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotné technické instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNÍ PRACE STAVEBNÍ							
1	C13220-1101	Hlb rýh 60cm horn 3 100m3 * + (0.54*14.7+0.61*0.7+0.58*0.7+0.515*3.4+0.5*1.1+1.1*0.5+0.635*6.1+0.655*0.5+0.6*2+0.58*1.6+1.05*0.45+0.68*4.15)*0.4	m3	8,50	320,00 8,50	2 719,36	0,000
2	C13220-1109	Přípl za lepivost rýh v hor.3 *	m3	8,50	5,00	42,49	0,000
3	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m *	m3	8,50	79,00	671,34	0,000
4	C16230-1102	Vodorovné přem. výkopku do 1000m 1-4* * lože + (16+8.5+11+0.4)*0.4*0.1 * obsyp + (16+0.4)*0.4*0.46+8.5*0.4*0.425+11*0.4*0.4	m3	7,66	210,00 1,44 6,22	1 608,39	0,000
5	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	7,66	15,00	114,89	0,000
6	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam * + 8.498-7.659	m3	0,84	390,00 0,84	327,21	0,000
7	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny * + 6.223-16.4*3.14*0.08*0.08-8.5*3.14*0.065*0.065-11*3.14*0.06*0.06	m3	5,66	320,00 5,66	1 809,92	0,000
8	58331183	Kamenivo těž.drobné fr.0-4 Z + 5.656*1.1*1.02	m3	6,35	390,00 6,35	2 474,94	10,598
Oddíl celkem						9 768,54	10,598
4 VODOROVNE KONSTRUKCE							
9	C45157-3111	Lože výkopu ze šterkopisku *	m3	1,44	890,00	1 278,04	2,715
Oddíl celkem						1 278,04	2,715
6 UPRAVY POVRCHU							
10	C63131-2141	Doplnění mazaniny BP rýhy + 36*0.6*0.15	m3	3,24	3 000,00 3,24	9 720,00	7,326
Oddíl celkem						9 720,00	7,326
9 DOKONCUJICI KONSTRUKCE							
11	C95394-1000/99	Osaz kotev prvků zabetonováním 1kg * kanalizace + 6+2+6 * vodovod + 32+16+29+3+1+15	ks	110,00	76,00 14,00 96,00	8 360,00	0,009
12	42396069	Trubk.objimky DN 50mm	ks	6,00	30,00	180,00	0,000
13	42396078	Trubk.objimky DN 70-100mm + 2+6	ks	8,00	47,00 8,00	376,00	0,000
14	42396095	Objimky potr.závěs+guma 20-24 G 1/2"	ks	32,00	16,00	512,00	0,026
15	42396081	Objimky potr.závěs+guma 25-30 G 3/4"	ks	16,00	19,00	304,00	0,016
16	42396082	Objimka potr.závěs+guma 31-38 G 1"	ks	29,00	20,00	580,00	0,038
17	42396083	Objimka potr.závěs+guma 40-46 G 5/4"	ks	3,00	36,00	108,00	0,006

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 3.10.2016

Strana : 2

Stavba : 334 - ZZC Balková - stavební úpravy
 Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotné technické instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
18	42396084	Objímka potr závěs+guma 48-53 G 6/4"	ks	1,00	29,00	29,00	0,003
19	42396085	Objímka potr.závěs+guma 68-72 G 2"	ks	15,00	30,00	450,00	0,045
20	C95394-3111	Osazení výrobků 1 kg do zdiva + 16+5	kus	21,00	78,00 21,00	1 638,00	0,246
21	28323934	Požární ochranné manžety + 16/5+5/4.5	bal	5,00	890,00 4,31	4 450,00	0,005
22	R71339-2611	Požár.ucpávky-rozvedy vody-výplň + 0.6*0.35*0.15*2+0.6*0.35*0.37*2	m3	0,22	120,00 0,22	26,16	0,000
23	63196094	Deska miner.plst' protipož. tl.200mm + 0.6*0.35*2	m2	0,42	390,00 0,42	163,80	0,007
24	63196167	Deska miner.plst' protipož. tl.160mm + 0.6*0.35*2*2	m2	0,84	360,00 0,84	302,40	0,005
25	67596000	D+M protipožár.tmelení plochy + 0.6*0.35*4*2	m2	1,68	450,00 1,68	756,00	0,001
Oddíl celkem						18 235,36	0,406

97 BOURANI

26	C97404-2567	Rýhy dlažba B monol hl 15cm š 30cm + (16.5+8.5+11)*2	m	72,00	120,00 72,00	8 640,00	0,000
27	C97404-2569	Přípl zkd 10cm hl 15cm	m	72,00	30,00	2 160,00	0,000
28	C96508-1713	Dlažba dlaždic ker.1m2- + 36*0.4	m2	14,40	100,00 14,40	1 440,00	0,000
29	C96901-1121	Vybourání vodovod DN 52m	m	50,00	31,00	1 550,00	0,020
30	C96902-1111	Vybour.kanalizační potrubí DN 100mm	m	20,00	105,00	2 100,00	0,012
31	C96902-1121	Vybour.kanalizační potrubí DN 200mm	m	12,00	117,00	1 404,00	0,007
32	C97205-4241/02	Vybourání otvoru ve stropech žebet. jádrové vrtání pr.0,15 m, tl. 0,35 m	ks	3,00	198,00	594,00	0,000
33	C72114-0802	Dmtž potrubí lit -DN 100 + 3.7+3.7+3.7+3+3.7+4.3+0.6+1.2	m	23,90	115,00 23,90	2 748,50	0,000
34	C72114-0806	Dmtž potrubí lit -DN 200 + 4*3	m	12,00	160,00 12,00	1 920,00	0,000
35	C72121-0813	Dmtž vpusti podlah. DN 70	kus	2,00	141,00	282,00	0,000
36	C72121-0817	Dmtž vpust sprchová DN 50	kus	1,00	91,80	91,80	0,000
37	C72213-0801	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 25 + 4+18.5+7.5+7.5+18.5+5	m	61,00	48,00 61,00	2 928,00	0,000
38	C72213-0802	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 40 + 12+5	m	17,00	56,60 17,00	962,20	0,000
39	C72213-0804	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 65 + 16+11	m	27,00	71,00 27,00	1 917,00	0,000

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 3 10 2016

Strana : 3

Stavba : 334 - ZČ Balková - stavební úpravy
 Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotně technické instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
40	C72218-1812	Dmtž plst' pásu z trub -D50 + 61+17+27	m	105,00	20,00 105,00	2 100,00	0,000
41	C72221-1813	Dmtž armatur vodov 2přirub -DN 80	kus	1,00	120,00	120,00	0,000
42	C72221-1814	Dmtž armatur vodov 2přirub DN 100	kus	2,00	161,00	322,00	0,000
43	R72225-4126	Dmtž hydrantů C 52	soub	4,00	172,00	688,00	0,276
44	C72511-0811	Dmtž klozet splach	soub	9,00	152,00	1 368,00	0,000
45	C72512-2813	Dmtž pisoár nádrž + 1 mušle	soub	6,00	112,00	672,00	0,000
46	C72521-0821	Dmtž umyvadlo dit,ocel,lit	soub	14,00	100,00	1 400,00	0,000
47	C72523-0811	Dmtž bidet dit	soub	1,00	158,00	158,00	0,000
48	C72582-0801	Dmtž baterie nástěn + 14+1+1	soub	16,00	60,20 16,00	963,20	0,000
49	C97908-1111	Odvoz suťi na skládku do 1km * + 12.15+0.71+0.81+0.02+0.58	t	14,27	180,00 14,27	2 568,60	0,000
50	C97908-1121/01	Odvoz suťi na skládku za další 1km + 14.27*9	t	128,43	9,00 128,43	1 155,87	0,000
51	90000008	Poplatek za skládku - beton, cihla	t	12,15	150,00	1 822,50	0,000
52	90000016	Poplatek za uložení ocel. odpadu	t	0,81	1 000,00	810,00	0,000
53	90000041	Poplatek za uložení litin.odpadu	t	0,71	1 000,00	710,00	0,000
54	90000023	Poplatek za skládku - izolační mat.	t	0,02	1 900,00	38,00	0,000
55	90000001	Poplatek za skládku - suť netříděná	t	0,58	900,00	522,00	0,000
Oddíl celkem						44 155,67	0,315
99 PRESUN HMOT							
56	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m *	t	21,36	150,00	3 203,85	0,000
Oddíl celkem						3 203,85	0,000
711 IZOLACE PROTI VODE A VLHKOSTI							
57	C71111-1001	Izol vlhk studená vod ALP + 36*0.4	m2	14,40	25,00 14,40	360,00	0,000
58	11163150	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy + 14.4*0.0002	t	0,00	59 000,00 0,00	177,00	0,003
59	C71114-1559	Izol vlhk přítav vod NAIP *	m2	14,40	95,00	1 368,00	0,006
60	62896009	Bitagit 40 AL protiradonový + 14.4*1.15	m2	16,56	130,00 16,56	2 152,80	0,083
61	C99871-1102	Přesun hm izol.voda výška 12m	t	0,09	300,00	27,60	0,000
Oddíl celkem						4 085,40	0,092
713 IZOLACE TEPELNE							



NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 3.10.2016

Strana : 4

Stavba : 334 - ZZC Balková - stavební úpravy
Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotně technické instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
62	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 + 96+78.5+19+33.5	m	227,00	12,00 227,00	2 724,00	0,007
63	28770192	Izolace PE návlek.D 22/5	m	96,00	9,00	864,00	0,000
64	28770193	Izolace PE návlek D 22/13	m	78,50	26,00	2 041,00	0,000
65	28770194	Izolace PE návlek. D 22/20 + 19+33.5	m	52,50	46,00 52,50	2 415,00	0,000
66	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 + 1.5+38.5+17.5+21.5+25.5	m	104,50	15,00 104,50	1 567,50	0,003
67	28770148	Izolace PE návlek. D 28/9	m	1,50	18,00	27,00	0,000
68	28770203	Izolace PE návlek. D 28/5	m	38,50	11,00	423,50	0,000
69	28770205	Izolace PE návlek. D 28/13	m	17,50	30,00	525,00	0,000
70	28770195	Izolace PE návlek.D 28/20 + 21.5+25.5	m	47,00	60,00 47,00	2 820,00	0,000
71	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32 + 51.5+13+25.5+25	m	115,00	20,00 115,00	2 300,00	0,003
72	28770206	Izolace PE návlek.D 35/9	m	51,50	23,00	1 184,50	0,000
73	28770218	Izolace PE návlek.D 35/13	m	13,00	37,00	481,00	0,000
74	28702205	Izolace PE návlek. D 35/20 + 25.5+25	m	50,50	60,00 50,50	3 030,00	0,000
75	C71346-2115/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 40 + 13+17.5	m	30,50	28,00 30,50	854,00	0,001
76	28770197	Izolace PE návlek. D 42/9	m	13,00	28,00	364,00	0,000
77	28770394	Izolace PE návlek. D 42/30	m	17,50	108,00	1 890,00	0,000
78	C71346-2116/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 50 + 31.5+20+19	m	70,50	120,00 70,50	8 460,00	0,002
79	28770207	Izolace PE návlek. D 54/9 + 31.5+20	m	51,50	39,00	2 008,50	0,000
80	28770387	Izolace PE návlek. D 54/30	m	19,00	129,00	2 451,00	0,000
81	C71346-2117/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 63	m	8,50	130,00	1 105,00	0,000
82	28702208	Izolace PE návlek D 64/9	m	8,50	50,00	425,00	0,000
83	C99871-3102	Přesun hm izol.tepel.výška 12m	t	0,02	300,00	5,10	0,000
Oddíl celkem						37 965,10	0,017

721 VNITRNI KANALIZACE

84	C72111-0918	Potrubí kam propojení DN 200	kus	2,00	1 150,00	2 300,00	0,005
85	28650857	Přechodka kanal.PVC KGUSM 150 PVC/K	ks	2,03	179,00	363,37	0,002
86	C72114-0913	Potrubí lit odpadní propojení DN 70	kus	13,00	441,00	5 733,00	0,020



NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 3 10 2016

Strana : 5

Stavba : 334 - ZZC Balková - stavební úpravy
Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotně technické instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
87	55241543	Přechodka litina/PPs HTUG DN 75	ks	13,00	92,00	1 196,00	0,000
88	C72114-0915	Potrubí lit odpadní propojení DN100	kus	18,00	542,00	9 756,00	0,036
89	55241540	Přechodka litina/PPs HTUG DN 100	ks	18,00	124,00	2 232,00	0,000
90	C72114-0916	Potrubí lit odpadní propojení DN125	kus	6,00	626,00	3 756,00	0,014
91	55241544	Přechodka litina/PPs HTUG DN 125	ks	6,00	156,00	936,00	0,000
92	C72117-0962	Potrubí PVC odpadní propojení D 63	kus	1,00	395,00	395,00	0,013
93	C72117-0963	Potrubí PVC odpadní propojení D 75	kus	1,00	441,00	441,00	0,007
94	C72117-3401/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm + 5.6+3.4+1.6+0.5+0.4+0.4+0.5+0.6+0.5+0.5	m	14,00	278,00	3 892,00	0,018
95	C72117-3402/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 125,tl. 3,0 mm + 0.25+0.75+0.7+1.15+2+1.55+2.1	m	8,50	315,00	2 677,50	0,015
96	C72117-3403/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 150,tl. 3,6 mm + 9+4.8+2.2	m	16,00	414,00	6 624,00	0,044
97	C72117-4024/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 70 + 3.7+3.7+1.2+1.6+4.2+3.7+3.7+0.8+3.2+1+1.5+1+0.7	m	30,00	389,00	11 670,00	0,332
98	C72117-4025/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 100 + 3.7+0.8+0.4+0.6+7.6+1.5+0.6+1.2+1.4+5.6+2.3+3.2+3.2+2.4+4.6+1.5+0.8+0.8+0.8	m	43,00	502,00	21 586,00	0,551
99	C72117-4026/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 125 + 3.9+4.8+4.8	m	13,50	659,00	8 896,50	0,188
100	C72117-4041/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 32	m	1,00	280,00	280,00	0,001
101	C72117-4042/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 40 + 0.6+1.6+4.6+1.2+0.5+0.4+3.8+2.2+0.6+3.2+1.8+2.4+2.4+1.2+1.5+1	m	29,00	290,00	8 410,00	0,024
102	C72117-4043/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 50 + 1.8+1.8+0.8+0.6+1.2+1.4+0.8+0.4+1.8+1.2+1.6+2+2+3.3+3.3+2.2+0.8	m	27,00	318,00	8 586,00	0,027
103	C72225-1111	Hadice pryž D 11mm	m	9,00	66,00	594,00	0,003
104	28770270	Čisticí kus HT D 75mm	ks	8,00	109,00	872,00	0,008
105	28770271	Čisticí kus HT D 110mm	ks	5,00	116,00	580,00	0,006
106	28770272	Čisticí kus HT D 125mm	ks	3,00	312,00	936,00	0,005



NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 3.10.2016

Strana : 6

Stavba : 334 - ZZC Balková - stavební úpravy
Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotné technické instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
107	28614165	Zátka HTM DN 70mm	ks	5,00	18,00	90,00	0,000
108	28614164	Zátka HTM DN 100mm	ks	4,00	22,00	88,00	0,000
109	C72119-4103	Vyvedení kanal vypustek D 32	kus	1,00	42,00	42,00	0,000
110	C72119-4104	Vyvedení kanal vypustek D 40	kus	27,00	55,00	1 485,00	0,000
111	C72119-4105	Vyvedení kanal vypustek D 50 + 6+6+1+3+3+1	kus	20,00	60,00 20,00	1 200,00	0,000
112	C72119-4107	Vyvedení kanal vypustek D 75	kus	2,00	73,90	147,80	0,000
113	C72119-4109	Vyvedení kanal vypustek D 110 + 4+5+5+2	kus	16,00	90,00 16,00	1 440,00	0,000
114	R72121-2305	Mtž vpusti podlah DN 50-100mm + 3+2	kus	5,00	169,00 5,00	845,00	0,103
115	28697100	Vpusť podl.vodor.odpad DN 50mm	ks	3,00	1 274,00	3 822,00	0,010
116	28697035	Vpusť podl.vodor.odpad DN 75mm	ks	2,00	1 356,00	2 712,00	0,010
117	R72122-1202	Mtž sifonu podomit.	ks	1,00	106,00	106,00	0,006
118	28701311	Sifon podom.odvod.kondezátu DN 32	ks	1,00	886,00	886,00	0,000
119	C72129-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125 + 14+8.5+30+43+13.5+1+29+27	m	166,00	17,00 166,00	2 822,00	0,000
120	C72129-0112	Zkouška těs kanal vodou - DN 200	m	16,00	22,00	352,00	0,000
121	C99872-1102	Přesun hm kanalizace výška 12m	t	1,45	515,00	745,21	0,000
Oddíl celkem						119 495,38	1,447

722 VNITRNI VODOVOD

122	C72213-1914	Potrubí závit vsaz odboč DN 32	soub	2,00	707,00	1 414,00	0,023
123	28653283	Přechod závit PPr D 40x5/4"	ks	2,00	393,00	786,00	0,000
124	C72213-1917	Potrubí závit vsaz odboč DN 65	soub	3,00	1 990,00	5 970,00	0,058
125	28653291	Přechod závit PPr D 75x2 1/2"	ks	3,00	1 330,00	3 990,00	0,000
126	C72213-1919	Potrubí závit vsaz odboč DN 100	soub	4,00	3 690,00	14 760,00	0,126
127	28653335	Přechodka závit PPr D110/G 4"vněj	ks	4,00	4 890,00	19 560,00	0,002
128	C72213-1932	Potrubí závit propojení DN 20	kus	12,00	258,00	3 096,00	0,010
129	28653275	Přechodka PPr D 20x3/4"	ks	12,00	87,00	1 044,00	0,000
130	C72213-1933	Potrubí závit propojení DN 25	kus	1,00	301,00	301,00	0,001
131	28653282	Přechod závit PPr D 32x1"	ks	1,00	145,00	145,00	0,000
132	C72213-1934	Potrubí závit propojení DN 32	kus	2,00	383,00	766,00	0,003
133	28653283	Přechod závit PPr D 40x5/4"	ks	2,00	393,00	786,00	0,000



NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum . 3.10.2016

Strana 7

Stavba : 334 - ZZC Balková - stavební úpravy
Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotně technické instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
134	C72213-0919	Potrubí závit přeřez trubka -DN 100	kus	6,00	57,00	342,00	0,000
135	C72213-0213	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 25	m	1,50	375,00	562,50	0,019
136	C72213-0216	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 50 + 29+2.5	m	31,50	560,00 31,50	17 640,00	0,563
137	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16 * studená + 6.4+2.8+1.5+1.5+8.4+12.2+1.8+1.7+8.8+5.6+8.6+5.8+6.2+6.2+4.2+2.6+4.4+2.5+4.8	m	96,00	241,00 96,00	23 136,00	0,026
138	R72217-1222/01	Potrubí PPR D 25/3,5 PN 16 * studená + 7.4+6.9+7.2+8.4+4.2+4.4	m	38,50	294,00 38,50	11 319,00	0,015
139	R72217-1223/01	Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16 * studená + 9.5+10.5+1.5+2.6+2.5+4.8+2.6+1.5+9.8+3.2 * kondenzát + 3	m	51,50	353,00 48,50 3,00	18 179,50	0,035
140	R72217-1224/02	Potrubí PPR D 40/5,6 PN 16 * studená + 2.3+0.8+6.5+3+0.4	m	13,00	439,00 13,00	5 707,00	0,013
141	R72217-1225/01	Potrubí PPR D 50/6,9 PN 16 * studená + 3.3+2.2+10.6+3.6+0.3	m	20,00	614,00 20,00	12 280,00	0,031
142	R72217-1226	Potrubí PPR D 63/8,7 PN 16 * studená + 8.5	m	8,50	783,00 8,50	6 655,50	0,021
143	R72217-1221/03	Potrubí PPR s čedič. vlákny D20x2,8 PN16 * teplá rýha + 6.4+3.6+12.2+4.8+5.3+4.3+4.8+2.2+11.3+8.2+4.2+1.8+4.8+4.6 * teplá volně + 2.8+5.6+4.6+3.2+2.8 * cirkulace volně + 12.5+2.8+2.8+2.2+5.6+7.2+0.4	m	131,00	255,00 78,50 19,00 33,50	33 405,00	0,035
144	R72217-1222/03	Potrubí PPR s čedič. vlákny D25x3,5 PN16 * teplá rýha + 5.4+4.7+4.2+3.2 * teplá volně + 3.2+3.8+4.4+4+3.3+2.8 * cirkulace volně + 5.4+3.2+4.2+1.4+4.8+3.3+3.2	m	64,50	302,00 17,50 21,50 25,50	19 479,00	0,026
145	R72217-1223/05	Potrubí PPR s čedič. vlákny D32x4,5 PN16 * teplá rýha + 5.5+2.4+2.6+2.5 * teplá rýha 6.2+4.8+1.4+10.2+2.5+0.4 * cirkulace volně + 25	m	63,50	370,00 13,00 25,50 25,00	23 495,00	0,043
146	R72217-1224/05	Potrubí PPR s čedič. vlákny D40x6,7 P N16 * teplá volně	m	17,50	460,00	8 050,00	0,017



NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 3 10 2016

Strana : 8

Stavba : 334 - ZCC Balková - stavební úpravy
Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotné technické instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		+ 5.6+2.2+6.5+3.2			17,50		
147	R72217-1225	Potrubí PPR s čedič. vlákny D50x8,3 PN16 * teplá volně + 19	m	19,00	629,00	11 951,00	0,029
148	C72219-0401	Upev vypust DN 15 + (27+2+6+1+3+3+1)*2+14+6	kus	106,00	149,00	15 794,00	0,000
149	C72219-0403	Upev vypust DN 25	kus	4,00	149,00	596,00	0,000
150	C72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2 + 14+6	kus	20,00	174,00	3 480,00	0,017
151	C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2 + 27+2+6+1+3+3+1	par	43,00	340,00	14 620,00	0,084
152	C72221-9103	Mtž armatur vodov přírub DN 65	kus	1,00	1 390,00	1 390,00	0,007
153	42223703	Šoupátko S15-111-610P3 DN65 + 2x příruba	ks	1,00	7 345,00	7 345,00	0,024
154	C72221-9105	Mtž armatur vodov přírub DN 100	kus	2,00	1 980,00	3 960,00	0,026
155	42224359	Šoupátko S20-118-610P1 DN100 + 2x příruba	ks	2,00	10 450,00	20 900,00	0,066
156	C72223-9101	Mtž vodov armatur 2závit G 1/2 + 3+4	kus	7,00	59,00	413,00	0,000
157	55121192	Kulový kohout G 1/2"	ks	3,00	198,00	594,00	0,001
158	55196125	Kohouty kulové s vypouš. G 1/2"	ks	4,00	296,00	1 184,00	0,004
159	C72223-9102	Mtž vodov armatur 2závit G 3/4 + 3+11	kus	14,00	74,00	1 036,00	0,000
160	55121203	Kohouty kulové G 3/4"	ks	3,00	288,00	864,00	0,003
161	55196130	Kohouty kulové s vypouš. G 3/4"	ks	11,00	384,00	4 224,00	0,011
162	C72223-9103	Mtž vodov armatur 2závit G 1 + 2+11+1+1	kus	15,00	81,00	1 215,00	0,000
163	55121193	Kulový kohout G 1"	ks	2,00	419,00	838,00	0,001
164	55196126	Kohouty kulové s vypouš. G 1"	ks	11,00	517,00	5 687,00	0,012
165	42296135	Ventil zpětný G 1"	ks	1,00	315,00	315,00	0,002
166	42296033	Filtr G 1"	ks	1,00	342,00	342,00	0,001
167	C72223-9104	Mtž vodov armatur 2závit G 5/4 + 1+2	kus	3,00	92,00	276,00	0,000
168	55121194	Kulový kohout G 5/4"	ks	1,00	517,00	517,00	0,001
169	55196127	Kohouty kulové s vypouš. G 5/4"	ks	2,00	708,00	1 416,00	0,002
170	C72223-9105	Mtž vodov armatur 2závit G 6/4	kus	1,00	125,00	125,00	0,000



NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 3.10.2016

Strana : 9

Stavba : 334 - ZZC Balková - stavební úpravy
Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotně technické instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
171	55196131	Kohouty kulové s vypouš. G 6/4"	ks	1,00	1 020,00	1 020,00	0,002
172	C72223-9106	Mtž vodov. armatur 2zavit G 2	kus	2,00	151,00	302,00	0,000
173	55196128	Kohouty kulové s vypouš. G 2"	ks	2,00	1 440,00	2 880,00	0,003
174	R72225-4126	Mtž hydrantových skříní	soub	4,00	520,00	2 080,00	0,276
175	44990005	Hydrant požární typ 19/20	ks	4,00	6 200,00	24 800,00	0,044
176	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50 + 1.5+31.5+96+38.5+51.5+13+20+8.5+131+64.5+63.5+17.5 +19	m	556,00	27,00	15 012,00	0,100
177	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	556,00	28,00	15 568,00	0,006
178	C99872-2102	Přesun hm vodovod výška 12m	t	1,79	461,00	824,27	0,000
Oddíl celkem						394 436,77	1,789

724 STROJNÍ VYBAVENÍ

179	R72441-9801	Mtž zařiz. pro čerpání kondenzátu	kus	1,00	470,00	470,00	0,000
180	42611109	Zařízení pro čerpání kondenzátu P=35 W, 230 V, max. čerpací výška 2 m max. čerpací vzdálenost 20 m, q=144 l/h	ks	1,00	2 100,00	2 100,00	0,000
Oddíl celkem						2 570,00	0,000

725 ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY

181	C72511-9212/98	Zařízení záchodů - montáž klozetových mís kombinačních + 4+5+5	kus	14,00	580,00	8 120,00	0,033
182	64297025	Klozet kombi vodor.odpad	ks	4,00	3 680,00	14 720,00	0,048
183	64297026	Klozet kombi svis.odpad	ks	5,00	3 700,00	18 500,00	0,060
184	64297027	Klozet kombi šikmý odpad	ks	5,00	3 700,00	18 500,00	0,060
185	C72512-9201	Mtž pisoár zách -nádrž	soub	6,00	450,00	2 700,00	0,023
186	64296524	Pisoár ker.bílý	ks	6,00	2 900,00	17 400,00	0,036
187	64296390	D+M splachov.tlak.pisoárového	ks	6,00	2 000,00	12 000,00	0,000
188	C72521-9401	Mtž umyvadel du na šroub do zdi	soub	27,00	520,00	14 040,00	0,038
189	64297022	Umyvadlo ker.š.55cm	ks	27,00	1 000,00	27 000,00	0,405
190	C72523-9101	Mtž bidetu dit bez soupr	kus	1,00	630,00	630,00	0,000
191	64296108	Bidet stojící ker.	ks	1,00	3 040,00	3 040,00	0,014
192	C72524-9102	Mtž mísa sprch + 1+3	sada	4,00	1 100,00	4 400,00	0,003
193	28398677	Sprch.vanička akryl.čtverc.90x90	ks	1,00	4 590,00	4 590,00	0,012
194	28398677	Sprch.vanička akryl.čtvrtrk.š.90cm	ks	3,00	4 590,00	13 770,00	0,036



NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 3.10.2016

Strana : 10

Stavba : 334 - ZZC Balková - stavební úpravy
Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotné technické instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
195	C72524-9101	Mtž dveře sprch	soub	1,00	897,00	897,00	0,000
196	28398879	Sprchové dveře posuv š.90cm	ks	1,00	9 800,00	9 800,00	0,030
197	55197659	D+M tyč kruh.roh.na koupelnový závěs aluchrom	ks	3,00	1 500,00	4 500,00	0,006
198	C72531-9101	Mtž dřez jdn	sada	6,00	739,00	4 434,00	0,014
199	53886189	Dřez nerez bez odklád.plochy	ks	6,00	2 460,00	14 760,00	0,072
200	R72533-3350	Montáž výlevky	soub	2,00	774,00	1 548,00	0,052
201	64296248	Výlevka ker.vč mřížky	ks	2,00	4 640,00	9 280,00	0,080
202	C72581-0401	Ventil rohový -trub T 66 G 1/2 + (27+6)*2	soub	66,00	120,00 66,00	7 920,00	0,017
203	C72581-0403	Ventil rohový +trub T 67 G 1/2	soub	14,00	186,00	2 604,00	0,005
204	C72582-9201	Mtž bat umyv a dřez nást chrom	kus	2,00	170,00	340,00	0,000
205	55199959	Bater.nást.dřez-výt.ram.300mm	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	0,004
206	C72582-9301	Mtž baterie umyv a dřez stojánkG1/2 + 27+6	kus	33,00	170,00 33,00	5 610,00	0,001
207	55199960	Baterie stoj.umyv.páková	ks	27,00	1 200,00	32 400,00	0,054
208	55199878	Bater.stoj.dřez.páková	ks	6,00	1 450,00	8 700,00	0,012
209	C72582-9501	Mtž bidet souprav	kus	1,00	120,00	120,00	0,000
210	55199879	Bater.stoj.bidetová	ks	1,00	1 230,00	1 230,00	0,002
211	C72584-9200	Mtž bat sprch nástěn nastav výška + 1+3+3	ks	7,00	275,00 7,00	1 925,00	0,001
212	55199958	Baterie sprchová vč.sprch.setu	ks	7,00	1 750,00	12 250,00	0,014
213	C72586-9101	Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv	kus	27,00	106,00	2 862,00	0,005
214	55161491	Sífon umyvadlový plast DN 40	ks	27,00	250,00	6 750,00	0,000
215	C72586-9204	Mtž uzávěrka zápach -d 50 dřez jdn	ks	6,00	112,00	672,00	0,001
216	55196232	Sífon dřezový 50mm	ks	6,00	299,00	1 794,00	0,000
217	C72586-9218	Mtž u sífon + 6+1+3	ks	10,00	111,00 10,00	1 110,00	0,002
218	55161478	Sífon pisoárový	ks	6,00	530,00	3 180,00	0,005
219	55196725	Sífon sprchový chrom DN 50mm	ks	4,00	440,00	1 760,00	0,020
220	C72598-0122	Dvířka T 3622 z PH 15/30	kus	16,00	70,00	1 120,00	0,004
221	R72598-0113	Mtž dvířek 30/30	kus	1,00	105,00	105,00	0,001
222	55196298	Dvířka uzamykatelná 30x30cm	ks	1,00	350,00	350,00	0,000



NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 3.10.2016

Strana : 11

Stavba : 334 - ZZC Balková - stavební úpravy
Objekt : 3340010 - SO 08b zdravotně technické instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	223 C99872-5102	Zařiz předm přesun hmot vyska -12m	t	1,17	540,00	631,26	0,000
Oddíl celkem						301 062,26	1,169

REKAPITULACE:	21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	945 976,36	945 976,36	
Daň z přidané hodnoty:	198 655,04	198 655,04	
Cena včetně DPH:	1 144 631,40	1 144 631,40	25,873

Akce: ZC Balková

Elektroinstalace

Celková cena

Doplnění rozvaděče RS8.1	2 553,6 Kč
Rozvaděč RS8.3	42 790,0 Kč
Rozvaděč RS8.4	22 194,0 Kč
Elektroinstalace - materiál	67 486,3 Kč
Elektroinstalace - kabeláž	176 205,8 Kč
Elektroinstalace - úložný materiál, trasy	21 221,1 Kč
Osvětlení	280 870,4 Kč
Odpojení stávajících rozvodů od R8.1	2 000,0 Kč
Odpojení části stávajících rozvodů od R8.2 včetně úprav rozvodů v nerekonstruované čá:	6 000,0 Kč
Demontáž stávající elektroinstalace (svítidla, zásuvky, vypínače)	15 000,0 Kč
Revize	11 000,0 Kč
Cena celkem	647 321,1 Kč

Podružný materiál 5% z materiálu	1 kompl.	23 400,0 Kč
Stavební přípomoc 10% z montáží	1 kompl.	14 400,0 Kč
Doprava 1,5% z celkové ceny	1 kompl.	9 500,0 Kč

CELKEM bez DPH:	694 621 Kč
------------------------	-------------------

Ceny bez DPH včetně montáž.položky.

Doplnění rozvaděče RS8.1	Cena MJ	počet	Cena celkem
Jistič 50/3 char.B	1 276,8 Kč	2 ks	2 553,6 Kč

Rozvaděč RS8.3	Cena MJ	počet	Cena celkem
Zapuštěná rozvodnicová skříň 600x1600x250, IP40 - KOMPLET	42 790,0 Kč	1 ks	42 790,0 Kč
Kombinovaný svodič SLP-275 V/3 S		1 ks	
Vypínač 63/3 na lištu		1 ks	
Jistič 16/3 char.B		1 ks	
Jistič 20/1 char.B		1 ks	
Jistič 16/1 char.B		19 ks	
Jistič 10/1 char.B		27 ks	
Paměťové relé 230V AC MIG-20-20-A230		6 ks	
Paměťové relé 230V AC s centrálním ovládním		1 ks	
Chránič s nadproudou ochranou 16A / B16/1N/0,03AC		10 ks	
Chránič 40A /3N/0,03AC		5 ks	
Svorkovnice RS4		120 ks	
Hřebeny, svorkovnice, propojovací vodiče		1 ks	
			42 790,0 Kč

Rozvaděč RS8.4	Cena MJ	počet	Cena celkem
Zapuštěná rozvodnicová skříň 600x800x250, IP40 - KOMPLET	22 194,0 Kč	1 ks	22 194,0 Kč
Kombinovaný svodič SLP-275 V/3 S		1 ks	
Vypínač 40/3 na lištu		1 ks	
Jistič 16/3 char.B		1 ks	
Jistič 16/1 char.B		18 ks	
Jistič 10/1 char.B		22 ks	
Paměťové relé 230V AC MIG-20-20-A230		3 ks	
Chránič 40A /3N/0,03AC		3 ks	
Svorkovnice RS4		80 ks	
Hřebeny, svorkovnice, propojovací vodiče		1 ks	
			22 194,0 Kč



Elektroinstalace - materiál	Cena MJ	počet	Cena celkem
Krabice s ekvipotenciální svorkou EQ02	381,9 Kč	5 ks	1 909,5 Kč
Krabice KO 68 s víčkem vč. Svorrek WAGO	83,6 Kč	182 ks	15 215,2 Kč
Krabice KP 68	18,7 Kč	261 ks	4 880,7 Kč
Spínač jednopólový 230VAC, 10A, řazení 1, Tango	147,3 Kč	52 ks	7 657,0 Kč
Spínač tlačítkový 230VAC, 10A, řazení 1/0, Tango s dounavkou	162,5 Kč	48 ks	7 797,6 Kč
Spínač dvopólový 230VAC, 10A, řazení 2, Tango	172,9 Kč	12 ks	2 074,8 Kč
Spínač sériový 230VAC, 10A, řazení 5, Tango	177,8 Kč	24 ks	4 266,0 Kč
Spínač střídavý 230VAC, 10A, řazení 6, Tango	153,0 Kč	3 ks	459,0 Kč
Dvozásuvka 230VAC, 16A, Tango	148,3 Kč	112 ks	16 609,6 Kč
Dvozásuvka 230VAC, 16A, IP 20 s přepětovou ochranou modrá Tango	650,8 Kč	10 ks	6 507,5 Kč
Zásuvka 230VAC, 16A, IP 44	109,4 Kč	1 ks	109,4 Kč
			67 486,3 Kč

Elektroinstalace - kabeláž	Cena MJ	počet	Cena celkem
Kabel CYKY-O 2x1,5 mm ² pod omítkou / v trubce	15,7 Kč	344 m	5 400,8 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5 mm ² pod omítkou / v trubce	17,8 Kč	3650 m	64 787,5 Kč
Kabel CYKY-J 5x1,5 mm ² pod omítkou / v trubce	22,9 Kč	125 m	2 856,3 Kč
Kabel CYKY-J 3x2,5 mm ² pod omítkou / v trubce	22,8 Kč	2530 m	57 633,4 Kč
Kabel CYKY 5x10 mm ²	102,5 Kč	110 m	11 276,1 Kč
Vodič CY 4 mm ² z/ž	21,4 Kč	450 m	9 616,5 Kč
Vodič CYA 6 mm ² z/ž	24,7 Kč	120 m	2 964,0 Kč
Vodič CYA 16 mm ² z/ž	41,8 Kč	280 m	11 704,0 Kč
Vodič CYA 25 mm ² z/ž	54,4 Kč	125 m	6 803,8 Kč
Svorka Bernard s Cu páskem k pospojování	70,3 Kč	45 ks	3 163,5 Kč
Cena celkem			176 205,8 Kč

Elektroinstalace - úložný materiál, trasy	Cena MJ	počet	Cena celkem
Chránička ohebná 16mm	19,5 Kč	60 m	1 168,2 Kč
Kabelová příchytky prům.12mm	12,8 Kč	45 ks	576,9 Kč
Kabelová příchytky prům.16mm	14,6 Kč	65 ks	951,0 Kč
Kabelový trasa - žlab 150x100mm	285,0 Kč	65 m	18 525,0 Kč
Cena celkem			21 221,1 Kč

Osvětlení	Cena MJ	počet	Cena celkem
svítidlo nouzové OZAWETE1SE EXIT LED 230V 1W SE 1hod. s PIKTOGRAMEM	740,6 Kč	13 ks	9 628,1 Kč
svítidlo nouzové LED 230V 3W OZAWLVNO1ATSE 1hod. 250lm	1 883,9 Kč	6 ks	11 303,1 Kč
svítidlo nouzové LED 230V 3W OZAWLVNC3SE/1E 1hod. 250lm	1 094,9 Kč	10 ks	10 948,8 Kč
LED přisazené svítidlo 3 700lm G1RMKN4V1/700ND	1 847,8 Kč	11 ks	20 325,3 Kč
LED přisazené svítidlo 5 400lm G1RLKN4V1/1050 ND	1 884,3 Kč	20 ks	37 686,6 Kč
LED přisazené průmyslové svítidlo PL5000M2W4 5000lm, IP65, zdroj 1400mA	1 789,8 Kč	5 ks	8 949,0 Kč
LED přisazené svítidlo BRS4KO300V1/ND 1200lm kryt opál PMMA, IP40, prům. 300mm	975,5 Kč	16 ks	15 607,7 Kč
LED přisazené svítidlo BRS4KO375V2/ND 2300lm kryt opál PMMA, IP40, prům. 375mm	1 372,3 Kč	10 ks	13 722,8 Kč
LED přisazené svítidlo LLL4000RM2KV4ND 4150lm leštěná mřížka	1 680,1 Kč	63 ks	105 846,3 Kč
LED přisazené svítidlo KSL4000M4KS/ND 4500lm semiopálový kryt	1 565,1 Kč	29 ks	45 388,8 Kč
Recykl.poplatek za svítidla	8,0 Kč	183 ks	1 464,0 Kč
Cena celkem			280 870,4 Kč

